
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 

Mogeiro - PB, 30 de Março de 2025. 

PORTARIA Nº DV 00007/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

h 
My 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00007/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE 

MUNICIPIO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual 

sugere a contratação de: 

- GABRIEL SOARES DA SILVA. 

24.438.550/0001-55 

Item(s): 1-2-3-4-5-6. 

Valor: R$ 17.604,75 

Publique-se e cumpra-se. 

  

FERR 

refeito  

Impresso por convidado em 05/06/2024 11:21. Validação: 247D.EF09.14E6.14E5.2587.94CA.CCC3.A8D2. 
Ratificação. Doc. 44106/23. Data: 24/04/2023 11:12. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

9

9


